



Registre ret revisionspartnerselskab
Gl. Ringsvedvej 61, 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Salinas Holding IVS

c/o FitnessNu
Strandvejen 70, 2 sal
2900 Hellerup

CVR-nr. 39355566

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019

Gustav Andersen Salinas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Salinas Holding IVS c/o FitnessNu Strandvejen 70, 2 sal 2900 Hellerup
CVR-nr.	39355566
Regnskabsår	19. februar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Gustav Andersen Salinas, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Mynstersvej 5, 4. 1827 Frederiksberg C CVR-nr.: 33771177
Kontaktpersoner	Sune Bacher

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at agere som Holding Selskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i årets løb erhvervet og afhændet kapitalandele i associerede virksomhed CloudFit ApS. Dette har ikke haft påvirkning på årets resultat.

Resultatet før skat udgør TDKK ÷5 for regnskabsåret 2018. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 TDKK -5.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende. Der forventes overskud i 2019 og forventer via egen indtjening, at kunne reetablere kapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.250
Resultat før skat		-6.250
Skat af årets resultat	1	1.375
Årets resultat		-4.875
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.875
Resultatdisponering		-4.875

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Udskudte skatteaktiver		1.375
Tilgodehavender		<u>1.375</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.376</u>
Aktiver		<u>1.376</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Overført resultat		-4.875
Egenkapital		-4.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250
Gældsforpligtelser		6.250
Passiver		1.376
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2018

1. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat

-1.375

-1.375

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sune Bacher

Som Registreret revisor
På vegne af RR Gruppen P/S
RID: 65775918
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2019 kl.: 16:52:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

Gustav Andersen Salinas

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-518362931339
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2019 kl.: 09:51:45
Underskrevet med NemID

NEM ID

Gustav Andersen Salinas

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-518362931339
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2019 kl.: 09:51:45
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ecae0b11UjsJ22954241

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.